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   Chorzów, dnia 08.05.2014r. 
 
 

Szanowni Wykonawcy 
 
 
 
Dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nie przekraczającej w złotych 

równowartości kwoty 207 000 euro, prowadzonego w oparciu o przepisy prawa zamówień publicznych 
w trybie „przetargu nieograniczonego” na realizację zamówienia pod nazwą: „Zakup i dostawa sprzętu 
medycznego jednorazowego i wielorazowego użytku dla SPZOZ Zespołu Szpitali Miejskich 
w Chorzowie z podziałem na części”. 

 
 

 
 Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie 
informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego Wykonawca zadał pytanie. Zamawiający przytacza poniżej treść i udziela wyjaśnień. 
 
Pytanie nr 1: dotyczy części zamówienia nr 2 poz. 1 i 2. 
Czy Zamawiający dopuści zestaw 60g w składzie: 

 
 
 
Odpowiedź nr 1: Zamawiający  dopuszcza możliwość zaoferowania ww zestawu jednak pod  warunkiem, że pod  
słowem „serweta na stolik mayo” umieszczona jest wsuwana osłona na stolik mayo. 
 
Pytanie nr 2: Prosimy o dopuszczenie uchwytu monopolarnego europejskiego producenta, najwyżej jakości, 
spełniającego wszystkie wymagania SIWZ, bez naklejki do wklejenia w protokół. Pozytywna odpowiedz na pytanie 
poszerzy grono oferentów, co wpłynie na obniżenie ceny. Oferowane przez nas uchwyty używane są obecnie na terenie 
całej Unii Europejskiej, a ich cena jest ok 30% niższa od cen uchwytów wiodących producentów.  
 
Odpowiedź nr 2: Zamawiający informuje, że naklejka identyfikuje produkt, jego  serię, datę ważności sterylności, 
producenta oraz  inne konieczne dane w przypadku procesu epidemiologicznego. Zamawiający wymaga zaoferowania 
uchwytu monopolarnego zgodnego z opisem przedmiotu zamówienia.  


